

## OSTATNIE POŻEGNANIE KOLEGI ANDRZEJA ZIELIŃSKIEGO

**2 października br. na Powązkach Wojskowych w Warszawie odbył się pogrzeb Prof. Andrzeja Zielińskiego – członka honorowego SEP, prezesa Oddziału Warszawskiego Elektroniki i Telekomunikacji w latach 1981-1987.**

Ceremonia pogrzebowa rozpoczęła się o godz. 13.30 w Domu Przedpogrzebowym z udziałem Rodziny oraz wielu przyjaciół, kolegów i dawnych współpracowników Zmarłego. Z Oddziału Elektroniki, Informatyki, Telekomunikacji SEP obecni byli: prezes Oddziału Wojciech Stęplewski, Honorowy Prezes Oddziału Zbysław Antoni Kucza, wiceprezes Oddziału Wojciech Chmielowski, sekretarz Zarządu Oddziału Jerzy Szczurowski, przewodniczący Komisji Rewizyjnej Oddziału Jerzy Kuciński, były prezes Oddziału i członek honorowy SEP Mieczysław Żurawski, członek honorowy SEP Andrzej Skorupski, byli prezesi Oddziału Mieczysław Frącki i Jan Grzybowski oraz prezes Koła Terenowego „Warszawa” Bogusław Muszyński. Zarząd Główny SEP reprezentował wiceprezes SEP, członek honorowy SEP Marek Grzywacz. Obecni byli również prezes Federacji Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych NOT Ewa Mańkiewicz-Cudny oraz wiceprezes Kamil Wójcik. Wartę honorową przy urnie z prochami zmarłego zaciągnęli żołnierze z Kompanii Reprezentacyjnej Wojska Polskiego. Zarówno SEP, jak i FSNT NOT wystawiły poczty sztandarowe. Udział w ceremonii pogrzebowej wziął również Chór Amici Canentes, z którym prof. Andrzej Zieliński związany był jako przyjaciel i chórzysta od ponad 20 lat do ostatnich chwil życia.



Warta honorowa Kompanii Reprezentacyjnej WP przy urnie z prochami prof. Andrzeja Zielińskiego



Poczty sztandarowe FSNT NOT i SEP



Od lewej: kol. kol. Mieczysław Żurawski, Bogusław Muszyński, Mieczysław Frącki i Jerzy Kuciński





Od prawej: kol. kol. Zbysław Antoni Kucza i Marek Grzywacz



Chór Amici Canentes



Słowo pożegnalne w imieniu FSNT NOT wygłosiła prezes Ewa Mańkiewicz-Cudny



Wspomnienie pożegnalne w imieniu SEP wygłosił kol. Jan Grzybowski





Instytut Łączności reprezentował prof. dr hab. inż. Zbigniew Jaroszewicz



Słowo pożegnalne przedstawiciela Chóru Amici Canentes



Asysta pogrzebowa z urną z prochami prof. Andrzeja Zielińskiego



Kondukt pogrzebowy w asyście Kompanii Reprezentacyjnej WP odprowadził urnę z prochami prof. Andrzeja Zielińskiego do grobu rodzinnego

*Relacja i zdjęcia:*

